FEDERACION ESPANOLA DE BOLOS
Edificio Casa Regional de Cantabria
C/ Pio Baroja n° 10
28009 Madrid
www.febolos.es

% g ¥ GOBERNO
"W DE ESPANA

STl

a a

BOLO PALMA 2025

MINISTERIO
DE CULTURA
Y DEPORTE

CAMPEONATO DE ESPANA CADETES

11- ANGEL GARCIA DIEGO

12- OIER ESCALANTE BUENO
13- HUGO TOQUERO CALLEJA
14- LARO PEREZ VILLAESCUSA
15- AITOR VEGA VASYASKIN
16- AVELINO CARRAL GARCIA

/D

P.B CLUB BANSANDER
30 AGOSTO 2025

Consejo
Superior
de Deportes

CUETO-SANTANDER (CANTABRIA)

“MARCELINO ORTIZ TERCILLA “
“MATEO GRIJUELA”

SERGIO GARCIA LOPEZ
SERGIO CUESTA VILLA

ORGANIZACION:

FECHA:

LUGAR:

BOLERAS :

ARBITROS:
CLASIFICACION
1- ADRIAN MERINO OCEJO P.B. SOBARZO
2- SERGIO MANTECON BEZANILLA P.B.SOBARZO
3- MARIO RIOS HERRERO BORSAL-TEXTIL
4- JUAN RUIZ COBO PB SOBARZO
5- JAIRO CAMPO HERRERA BORSAL TEXTIL
6- DANIEL SAINZ FERNANDEZ P.B. SOBARZO
7 - MANUEL RECIO FERNANDEZ P.B. TONO GOMEZ
8- JULIO SOBEJANO CEBALLOS BORSAL TEXTIL
9- PABLO COSSIO MARTIN P.B. CALIXTO GARCIA
10- IKER SARACHAGA GANAN PB. LOS REMEDIOS

P.B. RIOTUERTO
BORSAL TEXTIL

P.B. PENACASTILLO
BORSAL TEXTIL
CALIXTO GARCIA

CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA

679
673
494
479
380
363
354
348
231
224
205
204
204
202
188
176


https://www.csd.gob.es/es
http://www.febolos.es/

