



FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE BOLOS
Edificio Casa Regional de Cantabria
C/ Pío Baroja nº 10
28009 Madrid
www.febolos.es



BOLO PALMA 2025

CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETES

ORGANIZACIÓN: P.B CLUB BANSANDER
FECHA: 30 AGOSTO 2025
LUGAR: CUETO-SANTANDER (CANTABRIA)
BOLERAS : "MARCELINO ORTIZ TERCILLA "
" MATEO GRIJUELA"
ÁRBITROS: SERGIO GARCÍA LOPEZ
SERGIO CUESTA VILLA



CLASIFICACIÓN

1 -	ADRIÁN MERINO OCEJO	P.B. SOBARZO	CÁNTABRA	679
2 -	SERGIO MANTECÓN BEZANILLA	P.B.SOBARZO	CÁNTABRA	673
3 -	MARIO RÍOS HERRERO	BORSAL-TEXTIL	CÁNTABRA	494
4 -	JUAN RUIZ COBO	PB SOBARZO	CÁNTABRA	479
5 -	JAIRO CAMPO HERRERA	BORSAL TEXTIL	CÁNTABRA	380
6 -	DANIEL SAINZ FERNÁNDEZ	P.B. SOBARZO	CÁNTABRA	363
7 -	MANUEL RECIO FERNÁNDEZ	P.B. TOÑO GÓMEZ	CÁNTABRA	354
8 -	JULIO SOBEJANO CEBALLOS	BORSAL TEXTIL	CANTABRA	348
9 -	PABLO COSSÍO MARTÍN	P.B. CALIXTO GARCÍA	CÁNTABRA	231
10-	IKER SARACHAGA GAÑÁN	PB. LOS REMEDIOS	CÁNTABRA	224
11-	ANGEL GARCÍA DIEGO	P.B. RIOTUERTO	CÁNTABRA	205
12-	OIER ESCALANTE BUENO	BORSAL TEXTIL	CÁNTABRA	204
13-	HUGO TOQUERO CALLEJA		CÁNTABRA	204
14-	LARO PÉREZ VILLAESCUSA	P.B. PEÑACASTILLO	CÁNTABRA	202
15-	AITOR VEGA VASYASKIN	BORSAL TEXTIL	CÁNTABRA	188
16-	AVELINO CARRAL GARCÍA	CALIXTO GARCÍA	CÁNTABRA	176